



Af alle ting du bærer er dit *smil* det vigtigste.



HAR DU SKÆVE TÆNDER, MEN GIDER DU IKKE GÅ MED BØJLER, BEHØVER DU IKKE VENTE LÆNGERE. NYE GENNEMBRUD INDEN FOR TANDVIDENSKABEN HAR NEMLIG GJORT DET MULIGT AT LØSE DIT PROBLEM MED ET SIMPELT FORLØB, HVOR DINE TÆNDER BLIVER RETTET PÅ PLADS, UGE FOR UGE PÅ BLOT 4-18 UGER.

CLEARALIGNER HAR ÆNDRET MILLIONER AF FOLKS TÆNDER OG DERMED ÆNDRET DERES LIV. FOLK, DER FØRHEN VAR GENERTE OVER DERES TÆNDER, SMILER NU STORT OG SELVSIKKERT TIL ALLE PÅ DERES VEJ. DE ER MERE SIKRE I SOCIALE SITUATIONER SOM PÅ JOBBET, BLANDT VENNER, PÅ DATE M.M.

TOGSKINNEBØJLER HØRER FORTIDEN TIL. FØR I TIDEN SKULLE DU GÅ MED BØJLE FOR AT FÅ RETTET DINE TÆNDER. HELDIGVIS FOR DIG, ER DER NYE GENNEMBRUD INDEN FOR TANDTEKNIKKEN.

CLEARALIGNERDK ER ORTODONTISKE SKINNER, DER ER SPECIALDESIGNET EFTER DIT TANDSÆT. DER ER INGEN BØJLE OG INGEN METALLISK TRÅD. CLEARALIGNERE ER AFTAGELIGE, MEN SKAL BENYTTES I 20-22TIMER DAGLIGT. DU TAGER DEM KUN AF, NÅR DU SPISER ELLER BØRSTER TÆNDER, INDTIL DIN BEHANDLING ER FÆRDIG.

CLEARALIGNER RETTER NEMT OG DISKRET DINE TÆNDER IND, SÅ DE SIDDER MEST FORDELAGTIGT I MUNDEN. DET SKER HELT AUTOMATISK, OG DET ENESTE DU SKAL GØRE ER AT BÆRE DE USYNLIGE, SPECIALLAVEDE SKINNER OG ELLERS LEVE DIT LIV, SOM DU ALTID HAR GJORT. I MODSÆTNING TIL EN TANDBØJLE BEHØVER ALLE OG ENHVER IKKE VIDE, AT DU ER VED AT FÅ RETTET DINE TÆNDER.

CLEARALIGNER ER SVARET FOR DIG, DER LIDER AF MELLEMRUM, HVOR DER ER FOR MEGET PLADS MELLEML TÆNDERNE, FOR LIDT PLADS MELLEML TÆNDERNE, TÆNDER, SOM "TIPPER" IND ELLER UD" ROTATION, HVOR TÆNDERNE ER DREJEDE ELLER FORSKUDT. DIT NYE SMIL VENTER PÅ DIG. DET ENESTE, DU SKAL GØRE, ER AT TAG E FØRSTE SKRIDT IMOD DET. BESØG CLEARALIGNER.DK

NÅR DU HØRER ORDET "TANDREGULERING", HVAD KOMMER DU SÅ TIL AT TÆNKE? SANDSYNLIGVIS EN UNG TEENAGER, HVIS TÆNDER ER DÆKKET AF ET GITTERVÆRK AF METAL. DER ER FAKTISK MANGE ORTODONTISKE PATIENTER, DER PASSER PÅ DEN BESKRIVELSE. MEN DER FINDES NU ET STADIG MERE POPULÆRT ALTERNATIV TIL TRADITIONELLE METALLISKE BØJLER: CLEARALIGNERDK - DET GENNEMSIGTIGE ALTERNATIV TIL BØJLER.

SOM NAVNET ANTYDER, ER CLEARALIGNER EN GENNEMSIGTIG SKINNE LAVET AF NÆSTEN USYNLIG POLYURETHAN PLAST. DET ER MEGET BEDRE END DE SÅKALDTE "TOGSKINNET", SOM ER CEMENTERET ELLER BUNDET TIL TÆNDERNE. CLEARALIGNER ER HELT AFTAGELIG. DU KAN TAG E DEM AF VED VIGTIGE SOCIALE LEJLIGHEDER, FOR AT SPISE, OG VIGTIGST AF ALT, VED TANDBØRSTNING OG BRUG AF TANDTRÅD. DENNE FORDEL KAN OGSÅ VÆRE EN ULEMPE, FOR DET BETYDER, AT DU SKAL KUNNE MODSTÅ FRISTElsen TIL AT TAG E DINE CLEARALIGNERE UD OFTERE END DET TILRÅDES.

AT VÆRE GENNEMSIGTIG CLEARALIGNER ER SVÆR AT SE. DERFOR KAN PATIENTERNE GENNEMGÅ BEHANDLINGEN FOR AT FORBEDRE DERES FREMTIDIGE SMIL UDEN AT KOMPROMITTERE DERES NUVÆRENDE HVERDAG. PATIENTERNE KAN SELV FJERNE DERES CLEARALIGNER, NÅR DE SPISER, BØRSTER TÆNDER, ELLER NÅR DE VIL RENSE DEN. DET, AT CLEARALIGNEREN KAN FJERNES HELT, GIVER PATIENTERNE MULIGHED FOR AT RENSE DERES TÆNDER GRUNDIGERE, END PATIENTER MED FASTE BØJLER KAN.

CLEARALIGNERDK ER DESIGNET TIL AT LØSE FØLGENDE PROBLEMER:

<p>Spacing For stort mellemrum mellem tænderne.</p>	
<p>Crowding Mangel på plads mellem tænderne.</p>	
<p>Tipping Tænderne tipper udad eller indad.</p>	
<p>Rotation Tænderne er drejet.</p>	

JEG VIL VIDE MERE:

FOR AT FINDE UD AF, HVORDAN DU KAN OPNÅ DET SMIL, DU ALTID HAR ØNSKET MED CLEARALIGNERDK, KAN DU BESTILLE EN PERSONLIG KONSULTATION HOS EN CLEARALIGNER-UDBYDER I NÆRHEDEN AF DIG I DAG.

GÅ IND PÅ CLEARALIGNER.DK OG FIND UD AF MERE.



FIND OS PÅ FACEBOOK.